
 

AGROINDUSTRIJSKO KOMERCIJALNA BANKA “AIK BANKA” AD NIŠ 
Nikole Pašića 42, 18000 Niš, Srbija • Telefon +381 18/507 400 • Fax: + 381 18/247 479 • E-mail: kabinet@aikbanka.rs 

M.br.: 06876366 • PIB: 100618836 • Žiro račun kod NBS: 908-10501-97 
 

www.aikbanka.rs 

 

 

 
Na osnovu člana 66., člana 73,stav 3, tačka 14 Zakona o Bankama  („Sl. Glasnik RS” br: 107/2005 i 
91/2010), člana 24.,stav 1 tačka 14.Statuta AIK BANKE AD NIŠ (u daljem tekstu AIK BANKA),člana  
368 i dr.Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 36/2011 i 99/2011)  Skupština AIK 
BANKE, na svojoj XXXI, redovnoj sednici, dana 30.05.2014. godine, donosi: 
 
 
 
 

 
ODLUKU broj  08/2014 

 
 

1. Usvaja se Godišnji Izveštaj o poslovanju AIK BANKE AD NIŠ  za period 01.01.-31.12.2013. 
godine (za period januar-decembar 2013. godine), sa izjavom o primeni kodeksa 
korporativnog upravljanja. 

2. Godišnji Izveštaj o poslovanju AIK BANKE AD NIŠ  za period 01.01.-31.12.2013. godine (za 
period januar-decembar 2013. godine), sa izjavom o primeni kodeksa korporativnog 
upravljanja iz tačke 1. sastavni je deo ove Odluke. 

 
 
                                                   OBRAZLOŽENJE 
 

Upravni odbor podnosi Skupštini usvojeni Godišnji izveštaj (sa izjavom o primeni kodeksa 
korporativnog upravljanja) na konačno usvajanje i isti je dostupan javnosti. 

 
 
 
 
 
 

 
         AIK BANKA AD NIŠ 

Skupština, Predsednik 
                   Dragijana Radonjić Petrović 

                _____________________ 

 
 

 
 
 
 
 

 


